[bookmark: bookmark0]НАДЕЖДИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ OMCKOFO МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Совет Надеждинского сельского поселения
[bookmark: bookmark1]РЕШЕНИЕ

[bookmark: bookmark2]от 26.04.2006г. № 21
О принятии участия в учреждении
Ассоциации «Совет муниципальных
образований Омской области»
[bookmark: _GoBack]
В соответствии с частью 10 статьи 35 и статьи 66 Федеральный закон от 06.10.2003 года № 131 "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", а также устава Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района, Совет Надеждинского сельского поселения
РЕШИЛ:
1.  Выступить учредителем Ассоциации «Совет муниципальных образований Омской области».
2.  Заключить учредительный договор о создании Ассоциации «Совет муниципальных образований Омской области».
3.  Рекомендовать Главе Надеждинского сельского поселения подписать от имени Надеждинского сельского поселения учредительный договор о создании Ассоциации «Совет муниципальных образований Омской области».
4.  Настоящее решение вступает в силу после его принятия.

5.  Настоящее решение опубликовать в порядке, предусмотренном Уставом муниципального образования
Г лава Надеждинского сельского поселения
image1.jpeg